Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA

EDITAL N°
006/2025

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

4216886   4219458   4215829   4212587   4217011   4212044

4214310   4219363   4212225   4219127   4216853   4215837

4216149   4214668   4213387   4211887   4216201   4217354

4219194   4213233   4216333   4216155   4219281   4216584

4213316   4212961   4218126   4211241   4218040   4215029

4217596   4213101   4211321   4217901   4218460   4215293

4218564   4217886   4216813   4211536   4212833   4211125

4218566   4218536   4218321   4219192   4211978   4215674

4218144   4219351   4218821   4218473   4219645   4211354

4213015   4211524   4215622   4212928   4217545   4214360

4215183   4215161   4217578   4215127   4216882   4216088

4215885   4211502   4219130   4211275   4219199   4218546

4215898   4217123   4211499   4211919   4213471   4211169

4213920   4214880   4211289   4212259   4212479   4212397

4217381   4213784   4219415   4215513   4216125   4213130

4214657   4214499   4211224   4212118   4214933   4218332

4211884   4214205   4216181   4217448   4213832   4218445

4218088   4213317   4214254   4216352   4216392   4215242

4211525   4216632   4216170   4216655   4219169   4211364

4216962   4217049   4214639   4214487   4219722   4217074

4216020   4219990   4214983   4213157   4216802   4217643

4212650   4218796   4213250   4212602   4219305   4218459

4219347   4214392   4213461   4211808   4212284   4211557

4219080   4214424   4212415   4215632   4219501   4211170

4213365   4217091   4214325   4215493   4218141   4218417

4212039   4218811   4218929   4217328   4218006   4214609

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

4213143   4215821   4217078   4211735   4215657   4213722

4214327   4219022   4214045   4214233   4219962   4214753

4219346   4217763   4214726   4215166   4214468   4213035

4214589   4212657   4212578   4214104   4212416   4219880

4219525   4218758   4215578   4213326   4211856   4213188

4217188   4211755   4218550   4216502   4219413   4217657

4213037   4211222   4212790   4211461   4218830

4216708   4217017   4218567   4216583   4212969

4212466   4214881   4217362   4216637   4217912

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

4218995   4218134

4214267   4219123

4215024   4219665

4216199   4215734

4218438   4216585

4218327   4218492

4213242   4211889

4214433   4211287

4214308   4214151

4211736   4213476

4218502   4211513

4215185   4217108

4215214   4214018

4211184   4217792

4211448   4216443

4211951   4218328

4214311   4213700

4218970   4212992

4213602   4214109

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

4217501   4212649   4212304   4213310

4212321   4213051   4213410   4215911

4214980   4212357   4218668   4214869

4216069   4213826   4213687   4214813

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

4219457   4218906   4215386   4215371

4217007   4218700   4216129   4218304

4217065   4212722   4216192   4214481

4216381   4215147   4219709   4213862

4219570   4214663   4213020   4218762

4217115   4212868   4218839   4212809

4215009   4213707   4212916   4215600

4218790   4215931   4214502   4215748

4217950   4215439   4219925   4214638

4213600   4216505   4212243   4219077

4214060   4215557   4217485   4217213

4215453   4213322   4216836   4213201

Serra, 16 de Abril de 2025

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br